
2023/4/17 下午3:01 嘉兴市公共资源交易中心-- 嘉兴市庆丰路高中（暂名）新建工程

ggzy.tx.gov.cn/jygg/003001/003001005/20230411/888b0c48-c377-49d6-9e6e-0d112b628946.html 1/1

网站首页 中心介绍 新闻动态 交易公告 政策法规 在线服务 主体公示 医用耗材 请输入关键字

您现在的位置： 首页 >>交易公告 >>建设工程 >> 中标结果公告

嘉兴市庆丰路高中（暂名）新建工程

【 信息发布时间：2023-04-11  阅读次数：1095】 【我要打印】 【关闭】

附件： 中标人公示.pdf       中标结果公告.pdf      

领导信箱| 我要咨询| 我有意见/建议| 我想投诉/控告| 我需帮助| 查询评价| 办理公开| 办件统计| 网站地图 | 加入收藏 | 联系我们 | 政府网站工作年度报表

公告结束时间:2023年04月11日

中标结果公告 

  项目编号：A3304010550000295

  项目名称：嘉兴市庆丰路高中（暂名）新建工程

  招标人：嘉兴市教育局

  标段(包)名称：嘉兴市庆丰路高中（暂名）新建工程

  招标方式：公开招标

  项目地点：南湖区东栅街道，东至南江路、南至规划横四路、西至庆丰路、北至规划横三路。

  项目所在区域：浙江省·嘉兴市·市辖区  建筑面积：77068.00平方米

标段（包）编号 标段（包）名称 中标单位 项目经理
中标价

格

工期（日历

天）

A3304010550000295001001
嘉兴市庆丰路高中（暂

名）新建工程

浙江省一建建设集团有

限公司
祝己锐

3096580

68.00元
480

公告开始时间:2023年04月11日

发布媒体:嘉兴市公共资源交易中心（http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/）

其他说明:

您是第 位访客   投标知道 

主办单位：嘉兴市政务服务和数据资源管理办公室      技术支持：国泰新点软件股份有限公司 

联系电话：0573-82512038 4009980000      邮箱:jxszbtb@qq.com    网站标识码：3304000063 

浙ICP备19019542号-1       浙公网安备：33040202000762 

 浙江政务服务网   无障碍  嘉兴  2023年4月17日 星期一登录

嘉善县 平湖市 海宁市 海盐县 桐乡市

http://ggzy.tx.gov.cn/
http://ggzy.tx.gov.cn/zxjs/subpage.html
http://ggzy.tx.gov.cn/ztbdt/subpage.html
http://ggzy.tx.gov.cn/jygg/subpage.html
http://ggzy.tx.gov.cn/zxfw/005001/subpagesecond.html
http://ggzy.tx.gov.cn/zxfw/subpage.html
http://ggzy.tx.gov.cn/ztgs/webSite.html
http://www.zjyxcg.cn/
http://ggzy.tx.gov.cn/
http://ggzy.tx.gov.cn/jygg/subpage.html
http://ggzy.tx.gov.cn/jygg/003001/subpagesecond.html
javascript:window.print();
http://ggzy.tx.gov.cn/EpointWebBuilder/WebbuilderMIS/attach/downloadZtbAttach.jspx?attachGuid=3afabfee-1e7c-4762-87eb-403f8883d4ce&appUrlFlag=ztb008&siteGuid=7eb5f7f1-9041-43ad-8e13-8fcb82ea831a
http://ggzy.tx.gov.cn/EpointWebBuilder/WebbuilderMIS/attach/downloadZtbAttach.jspx?attachGuid=5a6120ca-5c0d-44da-8d21-cf0684747706&appUrlFlag=ztb008&siteGuid=7eb5f7f1-9041-43ad-8e13-8fcb82ea831a
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/email/address-detail?areacode=330400000000
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/consulting?areacode=330400
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/advice?areacode=330400
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/appeal?areacode=330400
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/help?areacode=330400
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/search?areacode=330400
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/public?areacode=330400
http://www.zj.gov.cn/col/col1229159405/index.html?webId=40
http://ggzy.tx.gov.cn/wzdt/websitenew.html
javascript:void(0)
http://ggzy.tx.gov.cn/lxwm/subpage.html
http://ggzy.tx.gov.cn/zfwzgzndbb/subpage.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33040202000762
http://yd.ebpu.com/chainmis3
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=24DAC4DE7EA27815E053022819ACF5E2
https://www.zjzwfw.gov.cn/zjservice/front/index/page.do?webId=40
javascript:void(0)
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/jsmain/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/phmain/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hymain/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/txmain/

